

# **Advokatfirmaet Søren Olesen ApS**

Adelgade 79, 5400 Bogense

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2016  
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 15/2 2017

---

Søren Olesen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Advokatfirmaet Søren Olesen ApS Adelgade 79 5400 Bogense
	CVR-nr.: 32 94 87 66
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Stiftet: 1. juni 2010
	Hjemsted: Nordfyns Kommune
<b>Direktion</b>	Søren Olesen
<b>Modervirksomhed</b>	SOL Ejendomme ApS
<b>Revisor</b>	REVISION & RÅD Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 645.934, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.153.390.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.349.187</b>	<b>2.320</b>
Personaleomkostninger	1	-1.402.316	-1.582
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-110.400</u>	<u>-110</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>836.471</b>	<b>628</b>
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger		<u>-33</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>836.438</b>	<b>629</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-190.504</u>	<u>-147</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>645.934</u></b>	<b><u>482</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		600.000	570
Overført resultat		<u>45.934</u>	<u>-88</u>
		<b><u>645.934</u></b>	<b><u>482</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>124.348</u>	<u>235</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>124.348</b></u>	<u><b>235</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10
Andre tilgodehavender		<u>60.000</u>	<u>60</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>70.000</b></u>	<u><b>70</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>194.348</b></u>	<u><b>305</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		230.567	250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		453.623	368
Andre tilgodehavender		0	24
Udskudt skatteaktiv		10.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>27.500</u>	<u>39</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>721.690</b></u>	<u><b>681</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>16.842.874</b></u>	<u><b>12.828</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>17.564.564</b></u>	<u><b>13.509</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>17.758.912</b></u></u>	<u><u><b>13.814</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		156.250	156
Overført resultat		397.140	352
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>570</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	4	<b><u>1.153.390</u></b>	<b><u>1.078</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>5</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>5</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.952	5
Selskabsskat		205.304	166
Anden gæld		<u>16.397.266</u>	<u>12.560</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.605.522</u></b>	<b><u>12.731</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>16.605.522</u></b>	<b><u>12.731</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>17.758.912</u></b>	<b><u>13.814</u></b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.182.177	1.332
Pensioner	136.500	164
Andre omkostninger til social sikring	21.455	30
Andre personaleomkostninger	62.184	56
	<u>1.402.316</u>	<u>1.582</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	205.304	166
Årets udskudte skat	-14.800	-19
	<u>190.504</u>	<u>147</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		<u>1.138.204</u>
Kostpris 31. december		<u>1.138.204</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		903.456
Årets afskrivninger		<u>110.400</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>1.013.856</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<u><b>124.348</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar	156.250	351.206	570.000	1.077.456
Betalt ordinært udbytte	0	0	-570.000	-570.000
Årets resultat	0	45.934	600.000	645.934
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>156.250</b>	<b>397.140</b>	<b>600.000</b>	<b>1.153.390</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende kontorlokaler, der kan opsiges med 3 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse pr. 31. december 2016 udgør 38 t.kr.

Endvidere har selskabet indgået operationel leasingkontrakt vedrørende kontormaskiner med en årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 33 måneder og den resterende leasingforpligtelse pr. 31. december 2016 udgør 76 t.kr.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder med SOL Ejendomme ApS som administrationsselskab. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter for indkomståret 2013 og frem samt kildeskatter på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsrapport, SOL Ejendomme ApS, CVR-nr. 16 29 66 78. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.